
Zarządzenie Nr 60/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz porządku i 

bezpieczeństwa publicznego w 2025 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 

VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku,  

w zakresie:  

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa; 

b) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

c) porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

2. Wysokość środków publicznych na realizację powyższych zadań określona została na 

podstawie projektu budżetu Miasta i Gminy Mordy na rok 2025 i wynosi 80 000,00 zł,  

3. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zlecenie realizacji zadania publicznego w zakresie określonym w § 1 ust. 1 nastąpi  

w formie ich powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji 

zadań. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Mordy po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej 

dokonuje w formie zarządzenia ostatecznego wyboru organizacji, które otrzymają 

dotacje i ustala wysokość przyznanych dotacji. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) na stronie internetowej www.samorzad.gov.pl/web/gmina-miasto-mordy.pl; 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mordy; 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4 

Przyjmuję treść ogłoszenia o naborze na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w konkursie, o którym mowa w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

                                                                                                 /-/ Łukasz Albin Wawryniuk 

http://www.samorzad.gov.pl/web/gmina-miasto-mordy.pl

